筑
龙
网
 W
WW
.S
IN
OA

（2）  CRB550 级钢筋直径在 4～12mm 范围内可采用 0.5mm 进级；
（3）  直径 4m 的钢筋不宜用作受力钢筋。
3.1.3  冷轧带肋钢筋的强度标准值应具有不小于 95%的保证率。冷轧带肋钢筋
的强度标准值系根据极限抗拉强度确定，用 或 表示。 stkf ptkf
冷轧带肋钢筋的强度标准值 或 应按表 3.1.3 采用。 stkf ptkf
表 3.1.3  冷轧带肋钢筋强应标准值（N/mm
2
）
第 12 页
钢筋级别 符号 钢筋直径（mm） stkf 或  ptkf
CRB550
5、6、7、8、9、
10、11、12
550
CRB60 5、6 650
CRB800 5 800
CRB970 5 970
CRB1170
Rφ
5 1170
筑

5
-2
0
0
3
       @
表 B.0.2  冷轧带肋钢筋的力学性能和工艺性能指标
伸长率不小于
钢筋级别
抗拉强度
)/( 2mmNbσ  10δ (%) 100δ (%)
弯曲试验
180°
反复弯曲
次数
CRB550 550 8.0 — D=3d —
CRB650 650 — 4.0 — 3
CRB800 800 — 4.0 — 3
CRB970 970 — 4.0 — 3
CRB1170 1170 — 4.0 — 3
注： 1  抗拉强度公称直径 d 计算；
2 表中 D 为弯心直径，d 为钢筋公称直径；钢经受弯曲部位表面不得产生裂纹；
3 当钢筋的公称直径为 4mm、5mm、6mm 时，反复弯曲试验的弯曲半径分别为 10mm、15mm、
15mm；